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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21607048A

2. Data e Regjistrimit 07/04/2022
3. Emri i Subjektit EXCELERATE ALBANIA HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Prane Dega Renco SpA Albania, 
Autostrada Tirane Durres Km 2, Rruga Industriale, Zona 
Kadastrale 2679, objekt me numer pasurie 40/32, Tirane, 
Shqiperi 
111,278. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria   do  te  kete   per   objekt   te  aktivitetit   kryerjen  

e cdo  veprimtarie  te lejuar  nga ligji dhe/ose     ose  
pjesernarrjen     ne   cdo   veprimtari    apo   aktivitet    qe    
mund    te    kryeje    nje    shoqeri    me  pergjegjesi     te    
kufizuar,     e   krijuar    ne    baze    legjislacionit   shqiptar,   
sic mund  te  ndryshohet   here pas here . Aktiviteti   i  
Shoqerise  do te  konsistoje   kryesisht    realizimin     e    
investimeve     dhe    ofrimin     sherbimeve    te  menaxhimit   
ne  kompani   te  tjera  te    krijuara  per  projekte   specifike   
si  dhe  aktivitete    tjera  sic  do  te jete  e  kerkuar  apo  e  
nevojshme   qellim  te ushtrimit  te aktiviteteve  te 
siperpermendura.
DONALD  CREEL HUBBARD JR10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2022                Deri: 21/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

Excelerate  Energy  Limited  Partnership
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               Para: 111,27                Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EXCELERATE  ALBANIA  HOLDING
E-Mail: info@bogalaw.com  
Telefon: 042251050  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-889176-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8299A3-9111-46B4-A4D1-8AAF12A73569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF88521-9805-4DC0-8C43-8FED45815877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4757B1-86CD-4E78-93D1-D563C15F3081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FE9546-5BB0-4541-8859-EA666F050DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0328CF-5F3E-4003-A88B-EB6D4746C5EF

